Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

CERTIDÃO

 REFERÊNCIA: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N.º 014/2023

Anexo ao Ofício n.º 048/2023 do Departamento de obras

Assunto: Informações e documentos referentes à manutenção da Estrada Rural

Municipal Antônio Pereira de Andrade).

CERTIFICO, para os devidos fins, que todos os anexos contidos na presente

Resposta ao Requerimento n.º 014/2023 que nos foram enviados por mídia digital não

foi possível sua juntada no SAPL, por serem muito extensos, mais os mesmos estão

disponíveis, através do link:

https://drive.google.com/drive/folders/1L54NP8rXBhse6m9fgIl3SEfEcYWrGOeR

  Por ser verdade firmo o presente.

  Ouro Fino, 20 de março de 2023.

José Camilo da silva Junior

Diretor Geral

Câmara Municipal de Ouro Fino

JOSE CAMILO DA
SILVA
JUNIOR:03928132628

Assinado de forma digital por
JOSE CAMILO DA SILVA
JUNIOR:03928132628
Dados: 2023.03.20 14:38:04
-03'00'

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br
https://drive.google.com/drive/folders/1L54NP8rXBhse6m9fgIl3SEfEcYWrGOeR